

令和 6 年度

北陸自動車道 三条燕雪氷Uターン路 管理用図面作成業務

積算内訳書

令和 6年 7月

東日本高速道路株式会社新潟支社  
長岡 管理事務所

## 概 要

### 1. 調査等業務名

北陸自動車道 三条燕雪氷Uターン路 管理用図面作成業務

---

### 2. 路線名

北陸自動車道(KP446.18 ~ KP446.3)

---

### 3. 施行箇所

自) 新潟県三条市上須頃 地内

---

至) 新潟県三条市上須頃 地内

---

### 4. 設計額

積算額	1,480,000 円
消費税及び地方消費税相当額	148,000 円
計	1,628,000 円

### 5. 施行内容

北陸自動車道(三条燕雪氷Uターン路)の上下線の管理用図面の作成および交換予定筆の面積確定

- ・作業計画・現地踏査・管理用基準点測量(補助基準点含む)
- ・用地幅杭点測量 ・用地幅杭の復元(杭の調達含む)
- ・道路敷界点及び平面細部測量 ・面積計算(残地含む)
- ・管理用図面作成(電子データ) ・土地調書作成 ・打合せ

### 6. 履行期間

自) 令和 6年 7月12日 ~ 至) 令和 6年12月 8日 まで

---

(契約保証取得日の翌日より150日間)

北陸自動車道 三条燕雪氷Uターン路 管理用図面作成業務 設計内訳書

工 種	細 目	名称	単位	数量	単価	金 額	摘 要
管理用図面作成							
作業計画・現地踏査	作業計画	耕地	1業務	1	68,040	68,040	代第1号
	現地踏査	耕地	1業務	1	50,935	50,935	代第2号
測量	管理用基準点測量(補助基準点含む)	耕地	1km	0.5	236,334	118,167	代第3号
	用地幅杭点測量	耕地	1km	0.5	230,114	115,057	代第4号
	用地幅杭の復元(杭の調達含む)	耕地	1点	34	3,570	121,380	代第5号
	道路敷界点及び平面細部測量	耕地	10,000㎡	0.3	660,453	198,136	代第6号
管理用図面作成	面積計算(残地含む)	耕地	10,000㎡	0.3	97,714	29,314	代第7号
	管理用図面作成(電子データ)	耕地	1km	0.3	68,450	20,535	代第8号
	土地調書作成	耕地	10,000㎡	0.3	64,350	19,305	代第9号
	打合せ	耕地	1業務	1	117,960	117,960	代第10号
交通費・日当・宿泊費			式	1		10,000	代第11号
交通費・日当・宿泊費 (打合せ)			式	1		4,809	代第12号
直接費計						873,638	
間接費							
諸経費						606,362	
積算額						1,480,000	
消費税及び 地方消費税相当額						148,000	
設計金額						1,628,000	